
 

 

Philips Sonicare Power 
Flosser 7000
Burnos irigatorius

„Quad Stream“ technologija
Ypatingai tylus dizainas
Impuls. srovės nukreipia tinkama 
linkme

HX3911/40

P

Pa
Na
irig
ašalina iki 99,9 % apnašų valomose vietose*

tobulintas tarpdančių valymas puikiai dantenų sveikatai
ujasis „Philips Sonicare Power Flosser“ pasižymi išskirtinėmis savybėmis, ypatingu 
avimu, o pacientai gali džiaugtis didesne švara bei ilgalaikiu efektyvumu.

New level clean
• 4 irigavimo režimai, 10 intensyvumo nustatymų
• Lengvai pripildoma 600 ml talpa
• Kompaktiškas antgalių dėklas
• Paprasta magnetinė stotelė su automatiniu išjungimu
• „F1 Standard“ antgalis skirtas reguliariam valymui
• „F3 Quad Stream“ antgalis, skirtas didžiausiam plotui valyti
• Kruopščiam valymui skirta „Quad Stream“ technologija
• Impulsinės srovės technologija nukreipia nuo danties prie danties.
• Ypatingai tylus, kad puikiai išvalytumėte netrukdydami kitiems



 Kruopščiam valymui
Unikalus „X“ formos antgalis skleidžia keturias 
plačias sroves, kad būtų galima kruopščiai 
išvalyti tarp dantų ir palei dantenų liniją.

Nukreipia nuo danties prie danties

Trumpos pauzės impulsinio valymo metu 
skatina pacientus perkelti antgalį ties kitu 
tarpdančiu, kad išvalytų visą burną.

Veikia ypatingai tyliai

Sukurta taip, kad būtų galima naudoti 
nepastebimai, todėl pacientai puikiai išsivalys 
burną netrukdydami kitiems.

4 režimai, 10 intensyvumo nustatymų

Pacientai džiaugsis jų poreikiams pritaikyta 
švara. Nustačius režimą „Clean“, bėga 

nuolatinė vandens srovė, kad būtų galima 
užtikrinti puikią kasdienę švarą; „Deep Clean“ 
skleidžia skirtingus impulsus, kad išvalytumėte 
kruopščiau; režimas „Sensitive“ yra ypač 
švelnus jautrioms dantenoms; režimas 
„Massage“ ramina ir stimuliuoja dantenas. 
Pacientai gali reguliuoti intensyvumą, kad 
maloniai jaustųsi, naudodami LED šviesos 
ekraną kaip pagalbinę priemonę.

„F3 Quad Stream“ antgalis

Norėdami itin kruopščiai išvalyti didžiausią 
plotą, naudokite „Quad Stream“ antgalį, kuris 
koncentruoja vandenį į keturias plačias sroves 
tarp dantų ir palei dantenų linija. Minkštas 
guminis kreiptuvas yra švelnus dantenoms, o 
kiekvienas antgalis tiesiog uždedamas ir 
nuimamas.

„F1 Standard“ antgalis

„Standard“ antgalis skirtas kruopščiam 
tarpdančių valymui, siekiant pašalinti apnašas ir 
nešvarumus

Paprasta magnetinė stotelė

Pacientui baigus valyti, jis gali tiesiog padėti 
rankeną atgal ant paprastos magnetinės 
stotelės. Rankenoje automatiškai perjungiamas 
režimas iš pauzės į išjungtą.

600 ml talpa

600 ml talpoje su lengvai atidaromu dangteliu 
telpa pakankamai vandens vienam valymui. 
Norėdami papildyti, tiesiog išimkite, 
pripildykite ir įdėkite atgal.

Kompaktiškas antgalių dėklas
Pacientai gali higieniškai laikyti papildomus 
antgalius kompaktiškame ir stilingame antgalių 
dėkle.
HX3911/40

Ypatybės
Burnos irigatorius
„Quad Stream“ technologija Ypatingai tylus dizainas, Impuls. srovės nukreipia tinkama linkme



Išleidimo data 2023-01-14

Versija: 2.2.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Maitinimas
• Įtampa: Kelių įtampų kroviklis

Techninė priežiūra
• Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti
• Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas
• Antgalio priedas: Lengva uždėti ir nuimti

Pridėti priedai
• „F1 Standard“ antgalis: 2
• „F3 Quad Stream“ antgalis: 2

• „Power Flosser“: 1
• Antgalio laikymo dėklas: 1

Valymo veiksmingumas
• „Performance“: Pašalina iki 99,9 % apnašų*

Režimai
• „Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien
• „Deep Clean+“: Stiprinantis gilus valymas
• „Massage“: Dantenas stiprinantis masažas
• Intensyvumo nustatymai: 10
• „Sensitive“: Švelnus dantų ir dantenų valymas
•

HX3911/40

Specifikacijos
Burnos irigatorius
„Quad Stream“ technologija Ypatingai tylus dizainas, Impuls. srovės nukreipia tinkama linkme

* Laboratorinio tyrimo metu patvirtinta, kad pašalina iki 99,9 % apnašų 
valomose vietose. Faktiniai individualūs rezultatai gali skirtis.

http://www.philips.com

